
UCHWAŁA Nr 2711./{{t~J./23 
ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 5 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2023 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz art. 
257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 
r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407 i poz. 1641), Zarząd 
Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2023, 
w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2023, 
w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu: 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 

,,,--, 
V 

!
11.,l_/~?},-:7 

····-~· ····-~----··~~§.-,:-'::: ....... 

' \ ___ . 



Zmiany w planie wydatków 
Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

z tego· 

z tego· 
§ 

Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki świadczenia 
vvynagrodzenia ! 

wydatki związane dotacje na grupa bieżące jednostek z reaUzacją ich na rzecz osób 
budżetowych 

składki od nich zadania bieżące 
fizycznych; 

naliczane 
statutowych 

zadań: 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 29 640,00 160,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 29 840,00 160,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

z tego: 

z tego: 
§ 

Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki związane świadczenia 
grupa bieżące jednostek wynagrodzenia i dotacje na 

na rzecz osób 
składki od nich 

z realizacją ich zadania bieżące 
budżetowych statutowych fizycznych; 

naliczane 
zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
przed zmianą 98 517 235,55 52 229 841,35 46 056 613,98 30 889 259,50 15 167 354,48 2 170 918,89 1 461 416,85 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98 517 235,55 52 229 841,35 46 056 613,98 30 889 259,50 15167 354,48 2 170 918,89 1 461 416,85 

Rodzaj zadania: Zlecone 

z tego: 

z tego: 
§ 

Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki związane świadczenia 
wynagrodzenia i dotacje na grupa bieżące jednostek na rzecz osób 
składki od hich 

z realizacją ich zadania bieżące 
budżetowych statutowych fizycznych; 

naliczane 
zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
pr.zed zmianą 5 899 552,37 5 886 952,37 5 744 952,37 5 421 652,37 323 300,00 0,00 142 000,00 

BezpieczeństvJo pub11czne i ochrona zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754 

przeciwpożarowa zwiększenie 0,00 47 480,00 0,00 47 480,00 47 480,00 47 480,00 0,00 

po zmianach 5 947 032,37 5 934 432,37 5 7$2 432,37 5 421 652,37 370 780,00 0,00 142 000,00 

pr.zed zmianą 5 899 552,37 5 886 952,37 5 744 952,37 5 421 652,37 323 300,00 0,00 142 000,00 

Komendy powiatowe Państwowej Straży zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7>411 

Pożarnej zwiększenie 47 480,00 47 480,00 0,00 47 480,00 0,00 0,00 47 480,00 

po zmianach 5 947 032,37 5 934 432,37 5 792 432,37 5 421 652,37 370 780,00 0,00 142 000,00 
przed zmianą 323 300,00 323 300,00 323 300,00 0,00 323 300,00 0,00 0,00 

81PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększenie 47 480,00 47 480,00 47 480,00 0,00 47 480,00 0,00 0,00 

po zmianach 370 780,00 370 780,00 370 780,00 0,00 370 780,00 0,00 0,00 

Z tego: 

wydatki na programy 
finansowane z 

wypłaty z 
tytułu 

udziałem środków, o obsługa długu 

których mowa w art. 5 
poręczeń i 
gwarancji 

ust. 1 plct2 i3 

12 13 14 
0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

Z tego: 

wydatki na programy 
wypłaty z 

finansowane z 
udziałem środków, o 

tytułu 
obsługa długu 

poręczeń i których mowa w art. 5 
gwarancji 

ust. 1 pkt2 i 3 

12 13 14 
1 567 384,91 0,00 973 506,72 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 567 3f:l4,91 0,00 973 506,72 

Z tego: 

\l'ly'datki na programy 
wypłaty z 

finansowane z 
tytułu 

udziałem środków, o obsługa długu 
poręczeń I 

których mowa w art. 5 
gwarancji 

ust.1 pkt2 l3 

12 13 14 
0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

Załącznik nr 2 
.11 ,-~.- /} 'I I'. / <J '1 l , ... 1 11-... do uchwały Nr c!--i·" 1 11 , h D; I /_ .) 

Zarządu Powiatl.l Poddębickiego 
z dnia c; \c: (1_,, .- ,2023 r. 

z tego: 

wtym: 

Wydatki inwestycje i zakup\ na programy finansowane z 
majątkowe zakupy udziałem środków, o których objęcie ak:cji ! 

inwestycyjne mowa wart. 5 ust.1 pkt2 I udzii-llów 

3, 

15 16 17 18 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

z tego: 

wtyrrr 

Wydatki inwestycje 1 na programy finansowane z zakup i 
majątkowe zakupy udziałem środl,ów, o których objęcie akcji i 

inwestycyjne mowa wart. 5 ust. 1 pkl2 i udziałów 

3, 

15 16 17 18 

46 287 394,20 45 887 394,20 267 139,00 400 000,00 

0,00 0,00 0,00 o,oo 
0,00 0,00 0,00 0,00 

46 287 394.20 45 687 394,20 267139,00 400 000,00 

z tego: 

wtym: 

Wydatki Inwestycje I na programy finansowane z zakup i 
majątkowe zakupy udziałem środków, o kt6rych objęcie akcji l 

i11Westycyjne mowa wart. 5 ust 1 pkt2 I udziałów 

3, 

15 16 17 18 
12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 

12 600,00 12600,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Wniesienifl 
vvkladówdo 

spółek prawa 
handlowego 

19 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wnifisienie 
wk1adówdo 
spółek prawa 

handlowego 

19 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wnlesienie 
wkładów do 

spó!ek prawa 
11andlowego 

19 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

Strona i z.2 



Rodzaj zadania: Zlecone 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: wtym: § 
wydatki na programy 

Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki VIIYdatk! śWiadczenia finansowane z wyprały z 
Wydatki Inwestycje i zakup i 

Wniesienie wyd atkl związane dotacje na \yt'Jlu na programy finansowane z 
wkładów do grupa bieżące jednostek wynagrodzenia! 

z realizacjąłch na rzecz osób udziałem środków, o obsługa długu majątkowe zakupy udziałem środków, o których objęcie akcji i 
budżetowych składki od nich 

statutowych 
zadania bieżące 

fizycznych; których mowa w art. 5 
poręczeń i 

Inwestycyjne mowawart.5ust1 pkt2i udziałów 
spółek prawa 

naliczane 
zadali; ust.1 pkt2 t3 

gwarancji 
3, 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 10 515 463,83 10 489 863,83 10 273 843,09 8 566 242,89 1707600,20 0,00 216 020,74 0,00 0,00 0,00 25 600,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zvviększenie 47 480,00 47 480,00 47 480,00 0,00 47 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 562 943,83 10 537 343,83 10 321 323,09 8 566 242,89 1755080,20 0,00 216 020,74 0,00 0,00 0,00 25 600,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 2 



Rodzaj zadania· 

Dział 
I 

Rozdziat I § 

1 I 2 I 3 

Rodzaj zadania· 

Dział 
I 

Rozdział I § 

1 I 2 I 3 

Rodzaj zadania 

Dział I Rozdział 
I 

§ 

1 I 2 I 3 

Rodzaj zadania· 

Dział Rozdział I § 

1 I 2 I 3 

754 

I 
75411 

2110 

Zmiany w planie dochodów 

Poroz z AR 

I 
Nazwa 

I 4 

bieżące 

bieżące razem: 

I
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Poroz zJST 

I 
Nazwa 

I 

I 4 I 
bieżące 

bieźące razem:! 

I

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie v,.,ydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o Których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 I 

majątkowe 

majątkowe razem:! 

I
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Własne 

I Nazwa 

I 4 
bieżące 

bieżące razem: 

I
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

I 

I 

majątkowe razem:! 

I
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 I 

Zlecone 

Nazwa 

I 4 

bieżące 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na reallzację zadań. 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

bieżące razem; 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem:! 

I
w tym z. tytułu dotaq1 t srour..uw na 1mansowan1e \.Vydatkow na reB!1zaqę zadan 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 I 

Ogółem: 

I
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt .2 i 3 

Plan przed zmianą 

5 

30 000,00 

0,00 

Plan przed zmianą 
I 

5 I 

718 570,441 

o,ooJ 

20s ooo,ool 

P!an przed zmianą 

5 I 

47 792 405,65 

822 888,07 

33 961 352,071 

o,ooj 

Plan przed zmianą 

5 

5 886 952,37 

0,00 

5 886 952,37 

0,00 

5 886 952,37 

10 489 863,83 

0,00 

25 soo,ool 

o,ool 

93 222 791,99 

822 888,07 

Załacznik nr 1 
~ f1 ' i /t J , • 

do uchwały Nr ,i ':'..\;. J " (, cl ' 
Zarząqu Powiatu Poddębickiego 
z dnia', 1_;1''i'_ .,, ,f, 2023 L 

wz!otych 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

6 7 8 

0,00 0,00 30 000,00 

0,00 0,00 0,00 

Zmniejszenie 
I 

Zwiększenie 
I 

Plan po zmianach 
(5+6+7) 

6 I 7 I 8 

o,ool 0.001 718 570,44 

o,ool o.ool 0,00 

o,ool o,ooj 205 000,00 

o,ool o,ool 0,00 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

6 ' 7 8 

0,00 0,00 47 792 405,65 

0,00 0,00 822 888,07 

o,oof o,ool 33 961 352,07 

0,001 o,ool 0,00 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

6 I 7 8 

0,00 47 480,00 5 934 432,37 

0,00 0,00 0,00 

0,00 47 480,00 5 934 432,37 

0,00 0,00 0,00 

0,00 47 480,00 5 934 432,37 

0,00 47 480,00 10 537 343,83 

0,00 0,00 0,00 

o,ool o,ool 25 600,00 

o.ooj o,ool 0,00 

0,00 47 480,00 93 270 271,99 

0,00 0,00 822 888,07 




